
Sheet1

Page 1

ANDATA LINEA "1" – UTENTI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 
FERMATE/PUNTI DI RACCOLTA

07:10 VIA CONIO 22
07:12 STRADA PROVINCIALE 43 2 [PIETRAMARINA]
07:16 VIA CASTRA 53A
07:18 VIA CASTRA 94A
07:20 VIA CASTRA 39
07:21 VIA CASTRA 25
07:25 VIA PALANDRI 89
07:28 VIA PALANDRI 27
07:30 VIALE MATTEOTTI  3
07:32 VIA DANTE / PIAZZA VITTORIO VENETO
07:33 VIA DANTE ANG. VIA G. E G. LARINI
07:35 VIALE MONTAGNI 126
07:36 VIALE MONTAGNI 164
07:42 VIA VALLE MINORE
07:46 VIA G.E.G. LARINI 53
07:55 SCUOLA SECONDARIA I GRADO [DISCESA]
07:57 VIA F.LLI CERVI 29
07:59 VIA GRAMSCI 81
08:02 VIA AGUDIO ANG. VIA TIRIBILLI
08:03 VIA AGUDIO 11-13
08:05 ROTATORIA VIA MARTELLI
08:10 SCUOLA PRIMARIA "G.MARCONI" LIMITE SULL'ARNO [DISCESA]

ORARIO 
PROVVISORIO



Sheet1

Page 2

ANDATA LINEA "2" – UTENTI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 
FERMATE/PUNTI DI RACCOLTA

07:15 VIA VALICARDA 40
07:22 VIA VALICARDA 32
07:25 CAPRAIA CASTELLO
07:29 VIA VALICARDA 15/A
07:30 VIA ALLENDE ANG. VIA G.ROSSA
07:33 VIA VERDI
07:35 SCUOLA PRIMARIA "C.CORTI" CAPRAIA FIORENTINA [DISCESA]
07:36 VIA ALDO MORO [ALTEZZA PLESSO SCOLASTICO C.CORTI]
07:37 VIA ALDO MORO [ALTEZZA CAMPO SPORTIVO]
07:42 VIA GUTTUSO
07:50 SAN BIAGIO 45
07:55 SCUOLA SECONDARIA I GRADO [DISCESA]
08:07 VIA G.E.G. LARINI 58
08:09 VIA G.E.G. LARINI 53
08:15 SCUOLA PRIMARIA "G.MARCONI" LIMITE SULL'ARNO [DISCESA]

08:30 SCUOLA PRIMARIA "C.CORTI" CAPRAIA FIORENTINA [DISCESA]

ORARIO 
PROVVISORIO


	Sheet1

